ЗАПРОС КОММЕРЧЕСКОГО ПРЕДЛОЖЕНИЯ

№1811-21/2 от 18.11.2021.                                                                        Руководителю предприятия

              Компания ООО Левада   заинтересована в приобретении услуги:
Изготовление и монтаж вытяжной вентиляции /Левада
Тех. задание:
	Наименование услуги
	Вытяжная вентиляция  для блинной линии

	Размер цеха
	250 м.кв

	Количество нагревательных  элементов
	32 по 2 кВт

	Температура поверхностей нагрева
	180-220 С

	Рекомендованный производителем объём вытяжки воздуха
	500 м3/ч

	Диаметр  стола
	3,9 м

	Ориентировочный перечень оборудования и материалов
	Вентилятор центробежный  ВЦ 4-75 №3
Вытяжная установка над жарочным столом
Решетки вытяжные
Воздуховод
Фасонные  части к воздуховоду
Монтажное устройство под вентилятор
Расходные материалы

	Материал узлов и деталей
	Нержавеющая сталь

	Особые условия
	Для более детального осмотра и расчетов в обязательном порядке производить осмотр оборудования на территории предприятия г Одесса ул Средняя 36

Основные требования:
Условия оплаты: по договоренности ;
Условия поставки: DDP г. Одесса, ул. Средняя,36
Срок поставки: по договоренности;
Требования к Поставщику: плательщик НДС, своевременность поставки в указанные сроки, максимальная отсрочка платежа.
Просим Вас, предоставить коммерческое предложение  (смету) в произвольной форме, в котором обязательно указать:
· Статус плательщика налога.
· Ценовое предложение грн. с НДС.
· Условия оплаты.
· Срок доставки после получения заявки.
· Опыт работы компании на рынке.
· Контактное лицо, телефон.
· Код ОКПО.
· Фиксация цены.
         Конечный срок подачи предложения: 25.11.2021 г.
Обращаем Ваше внимание на то, что тендерные предложения, поступившие после окончания срока приема, рассматриваться не будут.
            Просим Вас, коммерческое предложение направить на почту tender@vodnyj-mir.ua
            Контактное лицо Руководитель инженерно-технической службы Левада Панасюк Игорь Викторович, тел. 0978104983 (со стороны Заказчика).
 Контактное лицо Ведущий специалист тендерного отдела Шульман Леонид Борисович, тел (095) 279 28 68; (067) 486 36 22.
Если Вы не заинтересованы или не можете предоставить Компании ООО «Левада» Ваше коммерческое предложение, пожалуйста, укажите причину и направьте отказ в письменной форме на имя секретаря Тендерного комитета (контактному лицу).
Мы благодарим Вас за сотрудничество с Компанией ООО Левада .В случае возникновения вопросов обращайтесь в Тендерный отдел.

Компания ООО Левада гарантирует конфиденциальность предоставленной Вами информации. Данная информация будет использована только для внутренних целей.
Подавая предложение Вы соглашаетесь на подписание типового договора в случае определения Вашей компании победителем по тендеру http://tender.vodnyj-mir.ua/faq_ag.php

[bookmark: _GoBack]